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Nazwa

Ekran Interaktywny MyBoard eFUN PAD
32&quot;

Cena 8 900,00 zł

Producent MyBoard

OPIS PRODUKTU

Wsłuchując się w potrzeby naszych użytkowników, poszerzyliśmy ofertę o poręczny ekran interaktywny

eFUN PAD, który możesz z łatwością postawić na dużym stole, powiesić na ścianie lub położyć wszędzie

tam, gdzie chcesz! Ekran eFUN PAD można wykorzystać podczas wspólnej zabawy, na lekcjach w szkole

czy też podczas zajęć terapeutycznych. Jesteśmy przekonani, że każdy maluch bez trudu znajdzie

mnóstwo pomysłów na zabawę z eFUN PAD!

To rewelacyjne rozwiązanie dla dzieci i młodzieży, które sprawdzi się wszędzie tam, gdzie niezbędne jest

zaangażowanie do wspólnej zabawy czy pracy! Sterowanie aplikacjami za pomocą dotyku czy malowanie

palcem po płaskim pojemnościowym ekranie sprawi, że Twoje pociechy na długie godziny wnikną świat

kreatywnej rozrywki i interaktywności.

Ekran eFUN PAD posiada unikalny design, a interakcja pozwala na ciekawszą, niż standardowa, zabawę.

Nasze produkty z serii eFUN posiadają ekran w technologii FULL HD, który wyposażyliśmy w specjalną

powłokę Anti-Glare, dzięki czemu praca przy większym świetle nie powinna wywoływać negatywnych

emocji, a kolory i prezentowane treści podczas zabawy i zajęć lekcyjnych będą bardziej realistyczne.

Wykorzystanie naszego urządzenia interaktywnego podczas zajęć przykuje uwagę nie tylko

najmłodszych, ale i trochę starszych odbiorców, a dzięki wbudowanemu systemowi Android, będziemy

mogli zainstalować swoją ulubioną grę czy aplikację dla każdego przedziału wiekowego.

Podłącz eFun Pad wszędzie tam, gdzie go potrzebujesz!

Cechy charakterystyczne:

pojemnościowy ekran dotykowy z matową powłoką Anti-Glare

wbudowany system Android 10!

Multi-Touch

technologia Plug & Play

wbudowane głośniki

poręczna i solidna konstrukcja

możliwość montażu na stole albo ścianie



idealne rozwiązanie dla kącików zabaw

możliwość skorzystania z zasobów sklepu Google PLAY

WODOODPORNY

Interaktywny eFun PAD jest odporny na kontakt z wodą – nie musisz się martwić o przypadkowe

zachlapanie go podczas zabaw w szkole.

WSPÓLNA ZABAWA

Funkcja multi-touch umożliwia obsługę urządzenia aż do dziesięciu użytkowników jednocześnie – razem

większy fun!

WBUDOWANE GŁOŚNIKI

Nie musisz podłączać dodatkowego sprzętu audio – eFun PAD posiada wbudowane głośniki, dzięki

czemu jest od razu gotowy do działania.

ZAANGAŻOWANIE

eFun PAD to ogromne możliwości interakcji, a co za tym idzie – pozytywny wpływ na rozwój dziecka,

które chętniej angażuje się w zabawę i naukę, uczy się również współpracy i komunikacji.

KREATYWNOŚĆ

Interakcja z eFun PAD rozwija kreatywność dziecka, uczy myślenia abstrakcyjnego, koncentruje uwagę i

poprawia koordynację wzrokowo-ruchową. Nieograniczone możliwości interakcji pozwalają dzieciom na

lepsze zaangażowanie się w proces twórczy.

POJEMNOŚCIOWY EKRAN

Ekran pojemnościowy to innowacyjne rozwiązanie dające o wiele bardziej dokładne wrażenie z dotyku

niż w przypadku innych ekranów. Zabawa i obsługa przy pomocy dłoni jest bardziej precyzyjna, nawet

niewielkie muśnięcie palcem wyzwala interakcję.

MULTI TOUCH

Interaktywny eFun PAD może obsłużyć nawet do 10 punktów dotyku, zwiększając możliwości i

dostarczając nowych pomysłów na wspólną prace i naukę.

WBUDOWANY ANDROID

Szybsze działanie oraz nowoczesny odświeżony wygląd interfejsu. Nowa wersja Android 10 to również

większe bezpieczeństwo Twoich danych oraz pełniejsza moc dzięki zastosowaniu nowych podzespołów.

WYJĄTKOWY DESIGN

Kompaktowe rozmiary sprawią, że eFun PAD zmieści się nawet w niewielkiej przestrzeni. Obłe

wgłębienia, pozbawione krawędzi zapewniają bezpieczną zabawę, a wysokość jest idealnie dopasowana

do obsługi urządzenia przez najmłodszych. Dodatkowym atutem jest kolorowe wykończenie.
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